
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

городского округа Шатура Московской области 

РЕШЕНИЕ 
 

г. Шатура 

от 28.02.2018 № 7/48 

 

 

 О назначении собрания по вопросу изменения категории сельского 

населённого пункта – деревни Ивановская, административно подчинённой 

городу Шатура Московской области, на сельский населённый пункт – село 

 

Рассмотрев постановление администрации городского округа Шатура от 

01.02.2018 № 204 «Об инициативе об изменении категории сельского населённого 

пункта – деревни Ивановская, административно подчинённой городу Шатура 

Московской области, на сельский населённый пункт – село», руководствуясь 

Законом Московской области № 11/2013-ОЗ «Об административно-

территориальном устройстве Московской области», Положением о порядке 

организации и проведения собрания граждан по вопросам изменения 

административно-территориального устройства на территории городского округа 

Шатура, утверждённым решением Совета депутатов городского округа Шатура от 

28.02.2018 № 6/48, Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить и провести на территории населенного пункта - деревни 

Ивановская, административно подчинённой городу Шатура Московской области (с 

географическими координатами 55°30,0 'с.ш. 39°47,0' в.д.), собрание по вопросу 

изменения категории сельского населённого пункта – деревни Ивановская, 

административно подчинённой городу Шатура Московской области, на сельский 

населённый пункт – село. 

Дата и сроки проведения: 20 марта 2018 года с 13 часов 00 минут до 13 часов 

30 минут. 

Место проведения: городской округ Шатура, д. Ивановская, около 

автобусной остановки. 

2. Назначить Келлера Андрея Давыдович, главу городского округа Шатура, 

ответственным за подготовку и проведение собрания по вопросу изменения 

категории сельского населённого пункта – деревни Ивановская, административно 

подчинённой городу Шатура Московской области, на сельский населённый пункт – 

село. 

3. Председательствующим на собрании по вопросу изменения категории 

сельского населённого пункта – деревни Ивановская, административно 

подчиненной городу Шатура Московской области, на сельский населённый пункт – 

село назначить Келлера Андрея Давыдович, главу городского округа Шатура, 



 

секретарём собрания назначить Федорову Варвару Евгеньевну, начальника 

юридического отдела администрации городского округа Шатура. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинская Шатура» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 

округа Шатура в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

5. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования 

решения Совета депутатов городского округа Шатура от 28.02.2018 № 6/48 «Об 

утверждении Положения о порядке организации и проведения собрания граждан 

по вопросам изменения административно-территориального устройства на 

территории городского округа Шатура». 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                                                               Ю.А. Самышев

         

Глава городского округа                                                                               А.Д. Келлер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


